
 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23865305/90618/93186/93122 – e-mail: laura.riera@unipa.it  / master@unipa.it 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO   il D.R. n. 3810, prot. 109688, del 07/12/2020, con il quale è stato bandito il concorso per 

titoli ed esami di ammissione al Master di II livello in “Terapia del Dolore”, A.A. 

2020/2021; 

CONSIDERATO che nel suddetto Bando veniva previsto un numero minimo di 10 (dieci) e un 

numero massimo di 15 (quindici) studenti per l’attivazione del Master;   

VISTA  la proroga dei termini di partecipazione al Master presentata dal Coordinatore del Master, 

Prof. Andrea Cortegiani, la cui scadenza era fissata giorno 16/02/2021; 

CONSIDERATO   che alla scadenza dei termini di presentazione delle domande di partecipazione, le 

domande perfezionate sono state 12 (dodici); 

CONSIDERATI   i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI  i Verbali Selettivi della Commissione Giudicatrice del 31 marzo 2021 dai quali si 

evincono le rinuncie di partecipazione da parte dei Dott.ri Buscaino Dario e La Sala 

Serena; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 Risalvato Giuseppe Rosario 63 

2 Zummo Luigi 63 

3 Lombardo Antonio 62 

4 Nicosia Dario 61,5 

5 Ottoveggio Gaetano 61 

mailto:laura.riera@unipa.it
mailto:master@unipa.it




 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23865305/90618/93186/93122 – e-mail: laura.riera@unipa.it  / master@unipa.it 

 

6 Fucà  Rosa 58 

7 Davì Danilo 49 

8 Pecoraro Silvia 48 

9 Zarcone Elena 46 

10 D’Orsa  Francesca Fabiola 33,25 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 

mailto:laura.riera@unipa.it
mailto:master@unipa.it

		2021-04-19T16:54:39+0000
	Fabrizio Micari




